
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 06/2023

Jednání VV OFS Písek ze dne 29.09.2023

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal, Houdek Petr, Šimek Roman

Nepřítomni: Koller Jan, Košatka Josef

PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek: 

1) Zahájení 
2) Zprávy FAČR, Jč KFS 
3) Zprávy OFS Písek 
4) Zprávy z odborných komisí 
5) Diskuze 
6) Závěr

1)  Zahájení 

VV OFS Písek zahájil předseda VV ve 16:00 hod. Přivítal všechny přítomné 

členy a seznámil je s programem VV 06/2023, který byl jednomyslně schválen v

předložené podobě. Kontrola splnění úkolů z VV 05/2023 – splněno.

 2) Zprávy FAČR, Jč KFS a OFS Písek 

Předseda VV seznámil přítomné členy s finanční zprávou FAČR, která 
oznamuje snížení celkového příjmu do fotbalu ze státního rozpočtu. Pro rok 
2022 byl ze státního rozpočtu schválen příjem 6,9 mil. korun, pro rok 2024 je 
zatím schváleno snížení na 5,2 mil. korun. Dle vydané zprávy FAČR stále 
probíhají jednání ohledně jeho navýšení.  vzato na vědomí

Dle zprávy VV FAČR nedojde ke spuštění nové verze IS.2.0 od 1.11.2023 jak 
bylo dříve informováno, ale systém bude spuštěn naplno od 1.1.2024 s tím, že 
bude postupně doplňován.

vzato na vědomí

mailto:ofspisek@seznam.cz


NSA informovala všechny OFS o zahájení II. výzvy MŮJ klub. Jedná se o 
doplňující výzvu pro kluby, kterým byla v I. Výzvě žádost vyřazena pro 
administrativní chybu, nebo pro scházející dokument v příloze žádosti. Dle 
informací předsedy VV OFS se u nás jedná pouze o TJ Božetice.

vzato na vědomí

Dle zprávy VV FAČR došlo ke změně v Novelizaci Soutěžního řádu mládeže. 
Pro rok 2023 může za muže startovat v den svých narozenin hráč ročník 2008, 
pro soutěžní ročník 2024 hráč ročník 2024.

vzato na vědomí

Předseda VV seznámil přítomné členy s Novelizací Registračního řádu FAČR, 
kde se nařizuje všem registrovaným hráčům aktualizovat své foto na 
registračním průkazu u dospělých každých 5 let, u mládeže do 18 let každé 2 
roky

vzato na vědomí

VV informuje členskou základnu s vytvořením skupiny pro Novelizaci 
přestupního řádu FAČR.

vzato na vědomí

Předseda VV informuje členy o zaslané dotaci 10 000,- Kč od Jč KFS jako 
podporu na Příměstský fotbalový tábor v Semicích.

vzato na vědomí

3) Zprávy OFS Písek 

 Kancelář OFS Písek dostala k 1.10.2023 výpověď ze Smlouvy o pronájmu ve 
Sportovní hale. Nová kancelář je již nastěhovaná v budově VZP , nábřeží 1. 
máje 2518, Písek – 1. patro , kancelář č. 201. Oddíly OFS Písek jsou již 
informováni zprávou na své administrátory, dále také zprávou STK. Kancelář 
bude i nadále ve společném nájmu s ČUS pro snížení nákladů a lepší 
dostupnosti obou kanceláří v rámci účetnictví i administrace žádostí. Předseda
dále děkuje za spolupráci KR při stěhování.

vzato na vědomí

Memoriál Vráti Pekla, které jsou dříve organizovány jako Vánoční halové 
turnaje se budou konat ve dnech 27-28.12.2023 v obou Sportovních halách TJ 
Sokol Písek. Hala prochází rekonstrukcí, pro letošní rok bude organizace 
turnajů vyžadovat určitou opatrnost v rámci pohybu dětí po halách a šatnách. 
STK ve spolupráci s KM vyhlašuje Memoriál Vráti Pekla v kategoriích - 
starší žáci, mladší žáci, starší přípravka a mladší přípravka. 

vzato na vědomí

Předseda VV ve spolupráci s GTM vyhlašuje Mikulášský turnaj 3+0. Místem 
konání turnaje bude hala ZŠ v Čimelicích. Datum bude oznámen formou zprávy
STK. 

 vzato na vědomí



GTM OFS Písek informuje VV o pořádání 2.kola TU výběrů OFS Jč KFS, který 
se bude konat 25.10.2023 ve sportovním areále FC ZVVZ Milevsko. 

 vzato na vědomí

Předseda VV informuje přítomné členy o zajištění termínu schváleného 
halového turnaje dívek WU 15 v Milevsku. Turnaj je zajištěn dne 4.2.2023

 vzato na vědomí

Předseda VV a předseda KM žádá přítomné členy o zapsání změny do zprávy 
VV ohledně zapisování výsledků mládeže v mistrovských soutěží OFS Písek. 
V mistrovských soutěžích mládeže nebudou zapisovány výsledky v soutěžích 
mladší přípravky a nebudou zapisováni střelci v kategorii mladší přípravka a 
starší přípravka. Tato změna byla projednána s trenéry oddílů OFS Písek při 
zahájení mistrovských soutěží, kdy sami trenéři žádali o změnu a návrat 
k podmínkám z minulé sezony.

        pro:4  proti:0  zdržel se:0

4) Zprávy z odborných komisí 

Za STK předkládá zprávu předseda Řezáč Michal a člen komise Peklo Michal

Mistrovské soutěže dospělých OFS Písek běží bez problémů v termínech i 
v rámci změn po vzájemné dohodě klubů. V mistrovských soutěžích mládeže 
dochází ke změnám termínu mimo článkům SŘ. Změny jsou zasílány i den před
utkáním. Dochází tak ke schvalování termínů nových utkání bez zápisu STK. 
STK po dohodě s KM zatím eviduje tyto změny bez poplatku dle SŘ FAČR. STK 
a KM bere tyto změny jako dohody obou oddílů.

 vzato na vědomí

Na oddíly byl zaslán požadavek na vyplnění Seznamu trenérů oddílů. Počty 
trenérů na DOŠKOLENÍ a ŠKOLENÍ licence C budou použity pro potřeby GTM 
OFS Písek a plánované termíny školení a doškolení v únoru a březnu 2024.

  vzato na vědomí

Předseda STK informuje přítomné členy o vyhlášení kontroly pro oddíly OFS 
Písek. Kontrolován bude vytištěný seznam hráčů, soupiska mužstva, hlavní 
pořadatel a označení funkcionářů v TZ. Kontrola je naplánována na 14-15.10. a 
21-22.10.2023. Kontrolu provedou rozhodčí a výsledek zapíšou do ZU.

 vzato na vědomí
Za DK předkládá zprávu předseda OFS Písek Michal Řezáč

Dle informací předsedy DK Josefa Košatky je činnost DK v součinnosti 
s počtem vyloučených hráčů a přestupků v mistrovských utkáních. 
VV je seznámen s průběhem a výsledkem šetření vyloučení hráče a zranění 
hráčů v mistrovském utkání OP II. třídy mužů FC AL-KO Semice – FK IPD 
service Kestřany. V rámci šetření byl použit videozáznam z WEO kamery FC 
AL-KO Semice, který byl oddílem poskytnut. 
Předseda DK děkuje oddílu FC AL-KO Semice za korektní přístup při řešení 
celé události.

 vzato na vědomí



Zápisy DK a tresty hráčů a funkcionářů vždy zapsány na Úřední desku OFS 
Písek .

Za KM předkládá zprávu předseda a GTM OFS Písek Petr Houdek

Výsledky 1. kola TU výběrů OFS Jč KFS konané dne 26.10.2023 v Českých 
Budějovicích

U12
Český Krumlov  -  Písek       2:2
Jindřichův Hradec – Písek   4:2

U 11
Český Krumlov  -  Písek       1:25
Jindřichův Hradec – Písek   6:18

Dívky
Český Krumlov  -  Písek        1:0
Jindřichův Hradec – Písek    4:1

 vzato na vědomí

Předseda KM informuje přítomné členy o konání 1. kola turnaje 3+0 
v Čimelicích. Turnaje je zúčastnilo celkem 70 dětí. Turnaj měl kvalitní úroveň. 
VV děkuje za spolupráci oddílu SK SIKO Čimelice

vzato na vědomí

Předseda KM informuje přítomné členy o termínu turnaje Josefa Šurala. Turnaj 
je naplánován dne 16.11.2023 na hřišti v Roudném a na Hluboké. Předseda KM 
navrhuje trénink pro hráče, kteří se zúčastní tohoto turnaje. Datum konání 
tréninku bude oznámen trenérům v průběhu měsíce října.

        pro.4  proti:0  zdržel se:0

Předseda KM informuje VV o plánovaném tréninku brankářů na OFS Písek. 
Trénink se bude konat na UMT Písek, datum bude oznámen.

 vzato na vědomí

Dne 18.10.2023 se ve sportovním areále TJ Sokol Sepekov koná turnaj 2. 
stupně základních škol. KM žádá zajištění rozhodčích a jejich proplacení, dále 
proplacení nákladů na pronájem HP, nákupu pohárů a cen a zajištění pitného 
režimu pro hráče.

        pro:4  proti:0  zdržel se:0

Dne 8.11.2023 se bude konat trénink Regionální klubové akademie.
vzato na vědomí

5) Diskuze 

Člen VV Roman Šimek předložil návrh na dovybavení rozhodčích firmou DEMI 
sport. Dle informací předsedy KR jsou rozhodčí vybaveni. Předseda KR ale 
žádá člena VV o zaslání návrhu startovacího balíčku pro nové rozhodčí.



Předseda VV informuje přítomné o zaslání Výpisu z rejstříku o změnách 
statutárních zástupců FK Mirotice.

Předseda VV informuje o zaslané písemné podpoře oddílu FK Čížová na 
přestavbu zázemí a kabin na hřišti Čížová. Písemná podpora bude součástí 
žádosti o dotaci na plánovanou přestavbu.

Předseda informuje členy VV o zajištění pozvání na příští zasedání VV 
předsedu KR OFS Jakuba Matyše s podrobnou zprávou o činnosti KR a 
plánovaném školení rozhodčích OFS Písek.

Předseda VV informuje přítomné členy o změně proplacení faktury za 
vystoupení freestylisty Jana Webera. Fakturu proplatil na vlastní náklady člen 
VV OFS Písek ROMAN ŠIMEK. 

Informace kanceláře ČUS o stavu účtu OFS Písek

Zůstatek k 29.9.2023          636 610,- Kč

Schválení proplacení faktur a nákladů spojených s     činností OFS Písek  

plakety, medaile pro turnaj 3+0 SABE              3 766,- Kč
občerstvení trenérů PFT OFS Písek v Semicích   7 000,- Kč
občerstvení zasedání VV OFS Písek 05/2023      996,- Kč

příjem na účet OFS Písek od minulého zasedání VV OFS Písek
dotace PFT OFS Písek - Jč KFS ( zajistil předseda VV) 10 000,- Kč
záštita starosty města Písek – Memoriál Vráti Pekla 
(zajistil předseda VV)   7 000,- Kč
Sportuj s námi ČUS – Memoriál Vráti Pekla 
(zajistil předseda VV) 13 000,-Kč
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6) Závěr

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda 
přítomným členům VV za účast na dnešním jednání a v 18:00 hod jednání VV 
ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek stanoveno na 1.11.2023 od 16:00 hod v zasedací 
místnosti kanceláře OFS – budova VZP.

 Zápis provedla
 Halamová Romana v.r.


